
FOTOGRAFIETS DAG 

PORTFOLIO REVIEW 16. AUGUST 2009 
ARRANGØR: PREUS MUSEUM OG FORBUNDET FRIE FOTOGRAFER. 
STED: PREUS MUSEUMS BIBLIOTEK, HORTEN 
 
FRIST FOR PÅMELDING: 30. JUNI 
 
I forbindelse med Fotografiets dag 2009, arrangerer Preus museum og Forbundet Frie Fotografer (FFF) i 
samarbeid en portfolio review for å skape nettverk mellom kamerabaserte kunstnere/fotografer og bransje, 
samt å gi fotografer en mulighet til å få rådgivning og tilbakemeldinger på arbeidet sitt. Fotografer tilbys å 
vise sine bilder for et panel som består av en rekke interessante billedkritikere med ulike bakgrunner og 
bred kompetanse innen det fotografiske feltet. Portfoliovisninger har ikke blitt utført i Norge før, men er 
vanlige internasjonalt og arrangeres regelmessig i en rekke land. 
 
Fotografiets dags Portfolio review finner sted i Preus museums bibliotek på Karljohansvern i Horten søndag 
16. august kl 13-17. Her vil 8 reviewere og inntil 24 fotografer kobles til personlige møter. Hver fotograf 
tilbys 2-4 møter med utvalgte reviewere. Hvert møte varer i 20 minutter.  
 
På hjemmesidene til Preus museum og FFF (www.preusmuseum.no, www.fffotografer.no) kan du etter 
hvert lese presentasjoner av de reviewerene som hittil har takket ja til å inngå i panelet. Det er en god måte 
å forberede seg til dine personlige møter. Hjemmesiden vil oppdateres løpende med navn og biografi over 
reviewere som er klare. 
 
DAGSPROGRAM 

12.00: Registrering av fotografer i biblioteket 
13.00 – 15.00 Portfoliovisning del I, 24 st à 20 min. 
15.00 – 17.00 Portfoliovisning del II, 24 st à 20 min. 
 
I løpet av dagen vil det også være en rekke andre arrangementer på festivalområdet i forbindelse med 
Fotografiets dag – foredrag, utendørs utstillinger, konsert, bruktmarked, ulike fotorelaterte aktiviteter og 
servering. 
 
FRIST FOR PÅMELDING 30. JUNI 2009! 

SLIK GJØR DU: 
Påmelding kan bare gjøres på e-post til portfolio@preusmuseum.no innen 30. juni. Merk e-posten med 
Portfoliovisning. Oppgi navn, telefonnummer og om du vil melde deg på til to eller fire møter.  
 
Vi vet fra andre portfoliovisninger at interessen har vært svært stor. Fordi antallet plasser for medvirkende 
fotografer er begrenset, vil det måtte gjøres et utvalg. Sammen med påmeldingen skal du derfor sende en 
link til din aktuelle hjemmeside, eller du kan legge ved en digital portfolio i pdf-format. Eventuelt kan du 
sende inntil 5 jpg-filer på max 1MB hver, Etter at utvalget er gjort, vil du få beskjed om utfallet på e-post 
senest 2. juli. Dersom du er med, vil det også følge med betalingsinformasjon.  
 
Påmeldingsavgiften er 300 for to møter og 500 for fire møter. Påmeldingen er bindende. Du vil på e-post 
også få muligheten til å booke reviewers i prioritert rekkefølge. Du må være forberedt på å avse hele dagen 
fra 12-17, da avtalene dine vil fordeles utover dagen.  
 
 



PREUS MUSEUM 

er det nasjonale museum for fotografi i Norge. Det eies av den norske stat, og har et overordnet ansvar for 
bevaring, innsamling og formidling av fotografi i Norge, med særlig vekt på kunstnerisk fotografi. 
Museets samlinger består av norsk og internasjonalt fotografi, kameraer og andre gjenstander som belyser 
fotografiets utvikling. Preus museum har et fagbibliotek av internasjonal standard og bygger opp et 
nasjonalt senter for fotokonservering som tilbyr spisskompetanse på behandling og bevaring av fotografisk 
materiale. 
 
FORBUNDET FRIE FOTOGRAFER 

Forbundet frie fotografer er en landsdekkende kunstnerorganisasjon for fotografer og billedkunstnere som 
arbeider med kamerabasert kunst. Forbundet frie fotografer skal fremme kunstfotografiet i Norge, samt 
ivareta kunstfotografenes fagpolitiske interesser.  
Forbundet frie fotografer tar opp sine medlemmer etter et poengberegningssystem, der poeng oppnås på 
grunnlag av kunstnerisk utdannelse og/eller kunstnerisk virke. Det er utelukkende kunstneriske kriterier som 
legges til grunn for medlemskap. Forbundet frie fotografer drives for midler bevilget av Norsk Fotografisk 
Fond og medlemsavgiften. 
 
FOTOGRAFIETS DAG 

Fotografiets dag arrangeres av Preus museum i samarbeid med Norges Fotografforbund, Norske 
Reklamefotografer, Forbundet Frie Fotografer, Institusjonsfotografenes Forening, Pressefotografenes 
Klubb, Norsk Selskap for Fotografi, Norske Naturfotografer og Norsk Fotohistorisk Forening.  
Prosjektet er et viktig ledd i arbeidet med å skaffe Preus museum en bredere kontaktflate blant fotografer 
og fotointeresserte. Fotografiets dag 2009 er det tredje i rekken.  
 
Velkommen med din påmelding! Vi svarer deg også gjerne dersom du har spørsmål.  
 
Ingri Østerholt 
Prosjektleder Fotografiets dag 2009 
Tel + 47 404 42 104 
 
Kjersti Solberg Monsen 
Daglig leder FFF 
Tel + 47 917 04 035 
 
www.preusmuseum.no www.fffotografer.no 

 
Med forbehold om endringer 
 
 
 
 
Preus museum og FFF vil rette en takk til Preus pro lab som støtter Portfolio review på Fotografiets dag 
2009.   
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